DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9198 2023-03-15 NOTA DE PEDIDO 9198

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$421.120
$0
$80.013
$0

$501.133

SON: QUINIENTOS UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 24 PZA $1.940 0% $46.560

A126-TP1530 CINTA ADHESIVA DECORATIVA ESCARCHADA X42 PZS 2 BOX $17.530 0% $35.060

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$421.120
$0
$80.013
$0

$501.133

SON: QUINIENTOS UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL